
1 /2

Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/4402/2017/EaP

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka OOPP pro zaměstnance ÚHÚL“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00001751“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98
Zákona v tomto znění:

Upřesnění k zadávací dokumentaci VZ : Dodávka OOPP pro zaměstnance ÚHÚL

1. V příloze č.3 ZD - Specifikace OOPP Metodická a terénní skupina - Terénní skupiny, je pod položkou
Kalhoty pánské / unisex zima uveden shodný popis a materiál jako u Kalhot pánské unisex u Metodické
skupiny, ale s poznámkou, že vrchní materiál musí být shodný s materiálem a barvou použitém na položku
Bunda celoroční - terén.
Jaké střihové a materiálové provedení je tedy požadováno pro položku: Kalhoty pánské / unisex zima
pro Terénní skupinu
Mají být do nabídky zařazeny Kalhoty pánské unisex (Metodická skup.) a Kalhoty pánské/ unisex zima
(Terénní skupina) ve střihovém provedení pánském i dámském.
2.Musí být u položky Holínky gumové poskytována ochrana proti propíchnutí a stlačení třídy S5 - tzn.
ocelová tužinka a plátek v podešvi a ve špičce ?

3. Může být pro položku Návleky použit jiný, obdobný materiál se shodnými vlastnostmi než Cordura nebo
Duratex ?

V případě upřesnění a změn v materiálech a provedení některých položek žádáme o posunutí data podání
nabídek, protože do 18.10. nelze předložit materiálové listy ke všem nabízeným položkám.

Odpověď:
1.
Upravili jsme velikosti kalhot a barevné provedení u kalhot pro metodické pracovníky. Střihové provedení
bude dle zadání.

2.
Budeme se držet zadávací dokumentace. Nepožadujeme třídu S5. Požadujeme odolnou podešev proti
propíchnutí.



2 /2

3.
Mohou být použity jiné, tomu odpovídající materiály.

V příloze je upravena příloha č. 3

Povaha doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty otevírání nabídek.

V Brandýse n. L. dne 17.10.2017

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.


